
2010 年 6 月吉日

各 位 殿

テクニカルセンター開設のご挨拶

ミ ワ オ プ ト 株 式 会 社

代表取締役 藪内 一雄

拝啓

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は来る 2010 年 7 月 1 日から下記の場所にテクニカルセンターを

開設致します。

新しい環境のもと、社員一同心も新たに社業に努める所存でございますので、

今後ともいっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら、書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

営業開始日 ： ７月１日(木)

住 所 ： 〒 146-0081

東京都大田区仲池上 2-11-3

電子メール ： info@miwaopto.co.jp

最寄り駅 ： 都営浅草線 西馬込駅西口 徒歩８分

本社と同じ駅です。

以上

ＭＩＷＡＯＰＴＯ


